
PACHET 12.05.2022 DJTS Fructe, legume si produse conexe

I.D.: 69088565

Data publicarii	12.05.22	Coduri CPV	15300000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 995,24 RON - 995,24 RON

Descriere: Ceapă Uscata 7 kg 2.1101 14,7707 Lămâi 3 kg 5.7799 17,3397 Portocale 80 buc 4.9542 396,336 Morcov 7 kg 3.5780 25,046 Roșii 8 kg 8.2569 66,0552 Ardei 6 kg 13.7615 82,569 Varza proaspătă 20 Kg 3.8533 77,066 Cartofi 35 kg 2.1101 73,8535 Mere galbene 20 buc 3.0276 60,552 Banane 30 Kg 6.0551 181,653
